TRACON BUDAPEST KFT.                 TRACON BUDAPEST LTD.
2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23.     TEL.: (27) 540-000,    FAX: (27) 540-005         WWW.TRACON.HU
EU MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT
,
a 79/1997. (XII. 31.) IKIM számú és a 374/2012. (XII. 18.) Korm. számú rendeletek, valamint az
MSZ EN ISO/IEC 17050-1 jelzetű szabvány szerint, a CENELEC
3. számú Memorandum figyelembevételével
EU DECLARATION OF CONFORMITY
/in accordance with ISO/IEC 17050-1 Standard; and 2006/95/EU, as well as 2011/65/EU
Directive/
Száma / No.: 2003/25
Gyártó neve / Name of Manufacturer:  TRACON Budapes t Kft./TRACON Electric Co. LTD.
Gyártó címe / Manufacturer’s address: H-2120 Dunake szi, Pallag u. 23. (Hungary)
Származási ország / Country of origin: Kína / China
E megfelelőségi nyilatkozat a gyártó kizárólagos felelősségére kerül kibocsátásra./This declaration of
comformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.
A nyilatkozat tárgya / Object of the declaration:
Kódja / Code LJL16-; LJL22- (Ld. Melléklet/See Anne x)
Megnevezés / Description LED-es jelz őlámpa termékcsalád / LED signal lamp product family
E nyilatkozat tárgya összhangban van a fent hivatkozott jogszabályok és szabványok előírásaival./ The object of the
declaration described above is in conformity with the laws and Standard.
A termékre vonatkozó további szabványok és / vagy műszaki előírások:
Besides relevant standards and regulations of product:
Száma / Number Dátuma / Date  Címe / Title
EN 62321
(MSZ) EN 60947-1
(MSZ) EN 60947-5-1
2009
2008
2005
Elektrotechnikai gyártmányok. Hat, szabályozás alá eső anyag (ólom, higany,
kadmium, hat vegyértékű króm, polibrómozott bifenilek, polibrómozott difenil-
éterek) szintjének meghatározása. / Electrotechnical products. Determination of
levels of six regulated substances (lead, mercury, cadmium, hexavalent
chromium, polybrominated biphenils, polybrominated diphenyl-ethers).
Kisfeszültségű kapcsoló- és vezérlőkészülékek. 1. rész: Általános szabályok /
Low-voltage switchgear and controlgear. Part 1: General rules.
Kisfeszültségű kapcsoló- és vezérlőkészülékek. 5-1. rész: Vezérlő-áramköri
készülékek és kapcsolóelemek. Elektromechanikus vezérlő-áramköri
készülékek / Low-voltage switchgear and controlgear.
Part 5-1: Control circuit devices and switching elements. Electromechanical
control circuit devices
A fent nevezett termék megfelelőségét igazoló iratok / The object of the declaration described above is in conformity
with the requirements of the following documents:
Száma / No. Címe / Title
70110009101 TÜV PS Típusvizsgálati Tanúsítvány / Type Test Certification
Kiegészít ő információk / Additional information:
Ez a dokumentum a 2011. július 29.-én kiadott nyilatkozat helyébe lép. / This document is replacing the
declaration issued 29th of July 2011.
A dokumentum visszavonásig érvényes. /
The document is valid until withdrawal.
A kibocsátó nevében / Signed for and on behalf :
Dunakeszi, 2014. december 16.
………………………………
 Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
 Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2014. december 16. keltű, 2003/25 számú
EU MEGFELEL ŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for EU DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 16th.December 2014; No. 2003/25
Az EU Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The EU Declaration of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / workmanship
LJL16-RA 12 V AC/DC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-RC 24 V AC/DC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-RD 48 V AC/DC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-RE 230 V AC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-RF 400 V AC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-GA 12 V AC/DC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-GC 24 V AC/DC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-GD 48 V AC/DC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-GE 230 V AC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-GF 400 V AC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-YA 12 V AC/DC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-YC 24 V AC/DC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-YD 48 V AC/DC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-YE 230 V AC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-YF 400 V AC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-WA 12 V AC/DC Ø 16; IP 40; fehér / white
LJL16-WC 24 V AC/DC Ø 16; IP 40; fehér / white
LJL16-WD 48 V AC/DC Ø 16; IP 40; fehér / white
LJL16-WE 230 V AC Ø 16; IP 40; fehér / white
LJL16-WF 400 V AC Ø 16; IP 40; fehér / white
LJL16-BA 12 V AC/DC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-BC 24 V AC/DC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-BD 48 V AC/DC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-BE 230 V AC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-BF 400 V AC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-AC230B 230 V AC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-DC230B 230 V DC Ø 16; IP 40; kék / blue
LJL16-AC230R 230 V AC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-DC230R 230 V DC Ø 16; IP 40; vörös / red
LJL16-AC230Y 230 V AC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-DC230Y 230 V DC Ø 16; IP 40; sárga / yellow
LJL16-AC230G 230 V AC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL16-DC230G 230 V DC Ø 16; IP 40; zöld / green
LJL22-RA 12 V AC/DC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-RC 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-RD 48 V AC/DC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-RE 230 V AC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-RF 400 V AC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-GA 12 V AC/DC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-GC 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-GD 48 V AC/DC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-GE 230 V AC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-GF 400 V AC Ø 22; IP 40; zöld / green
Kmf. / Signed as above    1. oldal / page 1
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2014. december 16. keltű, 2003/25 számú
EU MEGFELEL ŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for EU DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 16th.December 2014; No. 2003/25
Az EU Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The EU Declaration of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / workmanship
LJL22-YA 12 V AC/DC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-YC 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-YD 48 V AC/DC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-YE 230 V AC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-YF 400 V AC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-WA 12 V AC/DC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-WC 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-WD 48 V AC/DC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-WE 230 V AC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-WF 400 V AC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-BA 12 V AC/DC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-BC 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-BD 48 V AC/DC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-BE 230 V AC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-BF 400 V AC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-ACDC24W 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-AC230W 230 V AC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-DC230W 230V DC Ø 22; IP 40; fehér / white
LJL22-AC/DC24B 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-AC230B 230 V AC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-DC230B 230 V DC Ø 22; IP 40; kék / blue
LJL22-AC/DC24R 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-AC230R 230 V AC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-DC230R 230 V DC Ø 22; IP 40; vörös / red
LJL22-AC/DC24Y 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-AC230Y 230 V AC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-DC230Y 230 V DC Ø 22; IP 40; sárga / yellow
LJL22-AC/DC24G 24 V AC/DC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-AC230G 230 V AC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-DC230G 230 V DC Ø 22; IP 40; zöld / green
LJL22-RAT 12 V AC/DC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-RCT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-RDT 48 V AC/DC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-RET 230 V AC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-RFT 400 V AC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-GAT 12 V AC/DC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-GCT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-GDT 48 V AC/DC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-GET 230 V AC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-GFT 400 V AC Ø 22; IP 44; zöld / green
Kmf. / Signed as above    2. oldal / page 2
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2014. december 16. keltű, 2003/25 számú
EU MEGFELEL ŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for EU DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 16th.December 2014; No. 2003/25
Az EU Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The EU Declaration of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / workmanship
LJL22-YAT 12 V AC/DC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-YCT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-YDT 48 V AC/DC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-YET 230 V AC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-YFT 400 V AC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-WAT 12 V AC/DC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-WCT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-WDT 48 V AC/DC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-WET 230 V AC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-WFT 400 V AC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-BAT 12 V AC/DC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-BCT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-BDT 48 V AC/DC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-BET 230 V AC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-BFT 400 V AC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-ACDC24WT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-AC230WT 230 V AC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-DC230WT 230V DC Ø 22; IP 44; fehér / white
LJL22-AC/DC24BT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-AC230BT 230 V AC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-DC230BT 230 V DC Ø 22; IP 44; kék / blue
LJL22-AC/DC24RT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-AC230RT 230 V AC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-DC230RT 230 V DC Ø 22; IP 44; vörös / red
LJL22-AC/DC24YT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-AC230YT 230 V AC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-DC230YT 230 V DC Ø 22; IP 44; sárga / yellow
LJL22-AC/DC24GT 24 V AC/DC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-AC230GT 230 V AC Ø 22; IP 44; zöld / green
LJL22-DC230GT 230 V DC Ø 22; IP 44; zöld / green
Kmf. / Signed as above    3. oldal / page 3